SCRIPTA

Numéro Scripta : 4673

Auteur(s) : Gervais du Val [particulier]

Bénéficiaire(s) : Le Plessis-Grimoult, Saint-Étienne (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1221

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Gervais du Val donne au Plessis deux tènements sis à Sainte-Honorine-la-Chardonne et à Saint-Denis-de-Méré.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Musset Lucien, *Cartulaire des possessions de l'abbaye du Plessis-Grimoult pour le département de l'Orne, Le Pays Bas-Normand*, n° 52, 1959, n° 100.

Texte établi d'après a

Sciant omnes tam presentes quam futuri quod ego Gervasius de Valle, pro salute anime mee, amicorum et antecessorum meorum dedi et concessi in puram et perpetuam elemosinam Deo et ecclesie Sancti Stephani de Plessitio et canonicis regularibus ibidem Deo servientibus, totum tenementum quod de me tenebat Robertus de Vallibus apud Montem Reignout in parrochia Sancte Honorine cum omnibus pertinentiis ad feodum pertinentibus, unde predictus Robertus reddebat michi annuatim duos solidos cenomannensium ad festum Sancti Michaelis et très capones et duos cenomannenses pro panibus ad Natale Domini. Preterea dedi et concessi ad pictanciam tenementum quod de me Robertus Passeelee tenebat apud Morels in parrochia de Meray, unde predictus Robertus reddebat michi annuatim tres solidos cenomannensium ad festum Sancti Remigii et duos capones et duos cenomannenses pro panibus ad Natale Domini, et triginta ova ad Pascha, et unum cenomannensem. Et quia hoc ratum et inconcussum perseveret in posterum, sigilli mei munimine confirmavi, anno domini millesimo ducentesimo vicesimo I^o.